АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З
____        ____         _________ город-курорт Кисловодск № ___________            ________
Об  утверждении  состава  оргкомитета  по  проведению школьного  этапа  всероссийской
олимпиады школьников 2022/23 учебного года в г.-к. Кисловодске

    На основании письма Министерства образования Ставропольского края
№  01-23/10827  от  20.07.2022  г.,  письма  Министерства  образования
Ставропольского края № 01-23/12956 от 29.08.2022 г., в соответствии с приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об
утверждении  порядка  проведения  всероссийской  олимпиады  школьников»,
приказом управления образования администрации города-курорта Кисловодска от
25 июля 2022 года № 01-10/330-ОД «О назначении ответственного специалиста за
проведение  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников  в  2022/23
учебном году» и  в целях обеспечения выполнения требований, предъявляемых к
организации  и  проведению  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  состав  оргкомитета  по  проведению школьного  этапа
всероссийской олимпиады школьников  2022/23 учебного года (Приложение).

2.  Начальнику  информационно-методического  отдела  МБУ  «Центр
обслуживания  образовательных  учреждений»  (далее  –  ИМО  МБУ  «ЦООУ»)
Терлецкой  Е.В.  довести  настоящий  приказ  до  сведения  руководителей
общеобразовательных организаций г.-к. Кисловодска.

3.  Оргкомитету  по  проведению  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады
школьников  2022/23  учебного  года  обеспечить  организацию  и  проведение
школьного  этапа  олимпиады  в  соответствии  с  утвержденными  требованиями  к
проведению  школьного  этапа  олимпиады  по  каждому  общеобразовательному
предмету,  Порядком  проведения  всероссийской  олимпиады  школьников,
действующими на момент проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников 2022/23 учебного года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника ИМО
МБУ «ЦООУ» Терлецкую Е.В.

            Приложение на 1л.

Начальник управления образования
администрации г.-к. Кисловодска                                                    С.Б. Рябошапка

Проект приказа подготовил:
Е.В. Терлецкая

Приложение
к приказу управления образования
администрации г-к Кисловодска
от                        №

Состав оргкомитета школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников 2022/23 учебного года

в г.-к. Кисловодске

№ ФИО Место работы Должность Телефон
1 Терлецкая Екатерина Валерьевна МБУ «ЦООУ»,

информационно-
методический отдел

Начальник ИМО 88793725391
89880922578

2 Колесников Николай Евгеньевич МБУ «ЦООУ» Ведущий
программист

89283790169

3 Брайко Ольга Игоревна МБУ «ЦООУ», ИМО Ведущий
методист ИМО

88793725391
89383580553

4 Бортникова Татьяна Семеновна МБОУ «СОШ №1» Заместитель
директора по УВР

88793766892

5 Косивец Ольга Владимировна МБОУ «СОШ №2» Заместитель
директора по УВР

88793765242

6 Лещинская Надежда Яковлевна МБОУ Лицей №4 Заместитель
директора по УВР

88793727968

7 Аверина Оксана Викторовна МБОУ СОШ №7 Заместитель
директора по УВР

88793723828

8 Савенко Елена Александровна МБОУ Лицей №8 Заместитель
директора по УВР

88793763948

9 Челнокова Светлана
Александровна

МБОУ СОШ №9 Заместитель
директора по УВР

88793759085

11 Чепурная Татьяна Борисовна МБОУ СОШ №12 Заместитель
директора по УВР

88793729665

12 Манукова Лиана Сергеевна МБОУ СОШ 14 Заместитель
директора по УВР

88793722048

13 Михаелян Лила Артоевна МБОУ СОШ №15 Заместитель
директора по УВР

88793779992

14 Кошелева Ольга Владимировна МКОУ СОШ №16 Заместитель
директора по УВР

88793772894

15 Жванко Елена Викторовна МБОУ СОШ №17 Заместитель
директора по УВР

88793751788

16 Мясникова Мария Николаевна МБОУ гимназия
№19

Заместитель
директора по УВР

88793774215

17 Донец Александра Алексеевна МБОУ ЦО Заместитель
директора по УВР

88793730229

18 Джанаева Татьяна Львовна ОУ
Многопрофильный
лицей КГТИ

Педагог-психолог 88793728334

19 Рочева Ирина Борисовна ЧУ-ОО «Православная
Свято-Никольская
классическая гимназия»

Заместитель
директора по УВР

88793731989

20 Птушкина Ирина Николаевна МБОУ «НШДС №2» Заместитель
директора по УВР

88793772763